
Stránka 1 z 2 

 

D O D A T E K  č .  3  k e  
 

S M L O U V Ě  O  D Í L O  
 

        na zhotovení projektové dokumentace  
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 3. 11. 2021 

 
 

 
I. 

Smluvní strany 
 

1. Česká republika – Okresní soud v Chebu 
se sídlem: Cheb, Lidická 1066/1, 350 60 Cheb 
zastoupená Mgr. Robertem Plášilem – předsedou Okresního soudu v Chebu 
IČ: 00024724 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 325331/0710 
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 
2. Masák & Partner, s.r.o. 
se sídlem: Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha 6 - Bubeneč   
zastoupená: Ing. arch. Jakubem Masákem, jednatelem   
IČ: 27086631  
DIČ: CZ27086631    
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1058/10, Praha  
Číslo účtu: 2401973873/2010      
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
se dohodly na znění následujících částí Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“), které se mění a doplňují 

následujícím způsobem: 
 
 
 

IV. 
Doba a místo plnění 

 
Článek Doba a místo plnění se v bodu 1. písmeno c) mění: 
 
Dokumentace pro vydání společného povolení do 123 dnů od závazně schválené studie řešení dle 
bodu a). 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 

XII. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 3. 11. 2021 a Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 

2. 11. 2022 a Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 4. 2023 zůstávají beze změn. 
 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, tento byl uzavřen 

po vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, srozumitelně, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
3. Tato Smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. 
 

4. Je-li Smlouva podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý 
bude považován za prvopis. Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a poskytovatel obdrží dva (2) 
stejnopisy Smlouvy.  

 
5. Je-li Smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí kvalifikovaného elektronického 

podpisu. 
 
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

 

 
V Chebu       V Praze 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 
 
 
 
Mgr. Robert Plášil      Ing. arch. Jakub Masák 
předseda Okresního soudu v Chebu    jednatel společnosti 


		2023-09-05T14:27:41+0200
	Mgr. Robert Plášil


		2023-09-06T10:35:01+0200
	Ing. arch. Jakub Masák




